Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

022 2343 BUPROPIONA 150 MG CX 30 CPR 1235202890032 3,27 17,19 6,00 9.000 0,31 2.790,00

Valor Custo: R$0,31 (e trinta e um centavos)

Valor Total: R$2.790,00 (e dois mil, setecentos e noventa reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

023 2344 BUPROPIONA 300 MG CX 30 CPR 1235202890067 5,99 17,19 6,00 4.500 0,61 2.745,00

Valor Custo: R$0,61 (e sessenta e um centavos)

Valor Total: R$2.745,00 (e dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

086 2187 DIVALPROATO DE SODIO 250 MG X 30 CPR 1.2352.0255.002-9 1,01 17,19 7,00 12.000 0,29 3.480,00

Valor Custo: R$0,29 (e vinte e nove centavos)

Valor Total: R$3.480,00 (e três mil, quatrocentos e oitenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

087 2190 DIVALPROATO DE SODIO 500 MG x 30 CPR 1.2352.0255.005-3 2,03 17,19 7,00 15.000 0,49 7.350,00

Valor Custo: R$0,49 (e quarenta e nove centavos)

Valor Total: R$7.350,00 (e sete mil, trezentos e cinquenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

088 1206 DONEPEZILA 10 MG CX 30 CPR 1235202080065 3,77 0,00 8,00 15.000 0,13 1.950,00

Valor Custo: R$0,13 (e treze centavos)

Valor Total: